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Metin Feyzioğlu’nun görüşüne katılmıyorum

Sayın Feyzioğlu Yargı Reformu Strateji Belgesinin Cumhurbaşkanı tarafından açıklanması sırasında alkış tutması ile

eleştiri gündemimizde yer almıştı. Bu kez Sayın Feyzioğlu bir adım daha ileriye giderek Yargı Reformu Strateji belgesini,

on yıllardır çözülmesini beklediğimiz sorunların çözümüne ilişkin somut yol haritası olarak tanımladı.

Ülkemizin içinde bulunduğu devasa yargı sorunlarına bakıldığında bu görüşe katılma olanağı bulunmamaktadır. Çözüm

diye sunulan öneriler somut değil siyasi iktidarın her defasında açıkladığı ama bir türlü sonuç alamadığı klasik

taslaklarından farksız bir reform strateji belgesidir.

Bugünün ve Yarınlarımızın en temel sorunu, Hukuk Devleti olarak kalma ve  “Hukukun Üstünlüğü ilkesi”nin kurumsal

olarak hayata geçme sorunudur.

Bugün için HSK üyelerinin yapısında, yüksek mahkemelerin yapılarında ve yargıç atamalarında bir değişiklik

görülmemektedir. Siyasi iktidar elinin altındaki yargı sisteminden vazgeçmek istememekte, Partili Cumhurbaşkanı

yanında iktidar yanlısı yüksek mahkeme, adli ve idari yargıçlar siyasi iktidarın temel ve vazgeçilmez hasleti olarak

kalmaktadır.

Ülkemizde yargı hala Fetö kalıntılarının ve alışkanlıkların etkisi altında yeni kumpas davaları üretmekte, Fetö’ye

karşıtlıklarıyla bilinen ve tanınan yazarlar, gazeteler FETÖ’cü gibi gösterilerek büyük bir toplumsal gözaltı yaratılmaktadır.

En büyük Fetö dostları ve işbirlikçileri siyasi iktidar yanında yer alarak FETÖ’cülükten kurtulmakta FETÖ’cülük ise Sözcü

ve Cumhuriyet Gazetelerine yamanarak aklımızla alay edilmektedir.

Bu Siyasi iktidarın, monarşiye dönüşmüş sözde demokrasi ortamında yapmayı planladığı hukuk reformunun neresinin

alkışlanabileceğini düşünme olanağı bile bulunmamaktadır.

Bütün hukuksuzluklar, yargının içinde yaşadığımız sorunlar bir taraf bırakılsa bile tek başına YSK’da yaşananların,

kazanılmış seçimin hukuksuz bir biçimde yargıç eliyle iptal edilmesinin geleceğe ilişkin ipuçları verdiğini görmezden

gelmek ve yeşil pasaporta kavuşmanın heyecanını yaşamak da anlam bulmamaktadır.

Kısaca Kurum olarak TBB kendisine düşen “hukukun üstünlüğü ve yargı bağımsızlığı” ilkelerini hayata geçirme

mücadelesi içinde olmalıdır.

Yargımızın içinde bulunduğu (1) Partili yargıçlar ve  (2) Çocuk Yargıçlar, (3) FETÖ’cülük tehditi altında kalan yargıçlar

sorununu bu reforma paketi ile makyajlayabilir ama çözemez.

Bu iktidardan yargının içinde bulunduğu sorunlar konusunda çözüm beklemek işin tabiatına aykırıdır. Çünkü ülke

yönetiminde mutlakıyet kurmak isteyenler iki şeyden vazgeçemezler. (1) kendisine bağımlı medyadan ve (2) arka bahçesi

olan yargıdan.

O halde geriye kalan ve çözülüyor diye sayılan yargı sorunları aslında yeni bir çözümsüzlüğün kaynağı olmaktan öteye
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gidemeyecektir. 

Kimse de birtakım iyileştirmeler var, bunları neden reddedelim diye sormaya kalkmasın.

Hukuk ya vardır ya da yoktur arası olmaz.

Hukuk yoksa hukukun gücü değil Gücün hukukudur uygulanan…
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Yeni plan devrede
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Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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